BEACH

MASTERS DE ST JEAN DE MONTS VOLLEY
S1A

25-27 ao(it 2008

LISTE DES EQUIPES QUALIFIEES

1 Descriptif étape 2 conditions de participation 3 Tableaux
1 DESCRIPTIF

- LIEU COMPETITION TABLEAU PRINCIPAL:
o "Plage des Oiseaux (face au Palais des Congres), 67 Esplanade de la Mer 85160 St Jean de Monts"
- REUNION TECHNIQUE TABLEAU PRINCIPAL :
- date : 26/07/2008
- horaire début et fin émargement :8h-8h30
- LIEU COMPETITION QUALIFICATION:
o "Plage des Oiseaux (face au Palais des Congrés), 67 Esplanade de la Mer 85160 St Jean de Monts"
- REUNION TECHNIQUE QUALIFICATION :
- date :25/07/2008
- horaire début et fin émargement : 8h-8H30
- PRIZE MONEY :
o 6000 euros, 1er:30 % - 2éme : 20 % - 3eéme : 14 % - 4eéme : 8 %, 5émes : 5%, 7eémes :3%,
9émes : 2% et 12émes : 1%
- RESTAURATION : tarif préférentiel
- HEBERGEMENT : forfait

2 CONDITIONS DE PARTICIPATION

- 40 € par équipe, réglement a la signature de la feuille d'émargement.

- Présentation obligatoire de la licence, d’une piece d’identité lors de la signature de la feuille d’émargement
sous peine d’étre exclu de la compétition.

- Tout retard a la signature de la feuille d’émargement entraine une élimination de la compétition.

ATTENTION AUX RISQUES DE BOUCHONS !!!SOYEZ PREVOYANT!!

- Toute équipe inscrite ne prévenant pas le responsable de l'organisation au 06 62 83 21 07 de sa non-
participation est éliminée de la compétition.

- L'organisation se réserve la possibilité de modifier le systeme de qualification en fonction de I'évolution des
conditions de jeu.

3 TABLEAUX
EQUIPES RETENUES POUR LE TABLEAU PRINCIPAL:

Formule Sportive : Double élimination

Nom Club Nom Club TOT
MAISON MONTPELLIER BEACH VOLLEY CARAVANO MONTPELLIER BEACH VOLLEY 15600
DAGUERRE MONTPELLIER BEACH VOLLEY DAGUERRE MONTPELLIER BEACH VOLLEY 15146
AUCLAIR MONTPELLIER BEACH VOLLEY AUCLAIR MONTPELLIER BEACH VOLLEY 13494
DEULOFEU GROUPEMENT SPORTIF 13DE VB~ SALVETTI GROUPEMENT SPORTIF 13DEVB 11282
SCHMIDT MONTPELLIER BEACH VOLLEY PIANCA MACIEL MONTPELLIER BEACH VOLLEY 10198
DELABALLE BEACH SPORT DIJON VAREILLE BEACH SPORT DIJON 10088
ZNATCHKOVSKY MONTPELLIER BEACH VOLLEY MONTAL MONTPELLIER BEACH VOLLEY 10049
CONTE STADE MARSEILLAIS U.C DAGUERRE MONTPELLIER BEACH VOLLEY 8681
CANET MONTPELLIER BEACH VOLLEY BRACHARD MONTPELLIER BEACH VOLLEY 8421
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EQUIPES RETENUES EN QUALIFICATION :

- formule sportive : 6 équipes qualifiées

N°  NOM
LACOMBE
FOURNERET
LEMAITRE
TOURRES
GALLET
GUERMEUR

CHRISTMANN-FRANCK

LOUATI
CAZOTTES
DURANTEAU
LACAZE

LE BAILLY
GUFFLET
BOUTRY
CROS
GABILLAUD
LERE
GRIVEAU
BERTHEOL
DE SWETSCHIN
MAUGEIN

CLUB NOM
M.U.C. VOLLEY-BALL
DIJON TALANT VOLLEY-BALL
PARIS BEACH VOLLEY
ASS SPORT ORANGE NASSAU
BEACH SPORT DIJON
OUEST VOLLEY-BALL
PARIS BEACH VOLLEY
TOURCOING
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
ANGLET OLYMPIQUE
ANGLET OLYMPIQUE
LAON VOLLEY BALL
OUEST VOLLEY-BALL
ANJOU BEACH VOLLEY
SMOC ST JEAN DE BRAYE
LA ROCHE SUR YON
ANJOU BEACH VOLLEY
ST NAZAIRE
ANJOU BEACH VOLLEY
FFVB LICENCES BVS
POITIERS

CLUB
AUBRUN
DE VLIEGHER
BASSET
JALDOU
HERTWIG
FRANGEUL
SUAREZ
LACASSIE
MAURIN
CAZENEUVE
ARAUJO
SOUDAIN PINEAU
HOAREAU
BOUVET
MOREAU
DEBORD
DINDAULT
GANGLOFF
GUILLEME
MATIVET
NOIROT

POINTS
PUC
BEACH SPORT DIJON
LLA.F.V.O.
ASS SPORT ORANGE NASSAU
BEACH SPORT DIJON
OUEST VOLLEY-BALL
BEACH SPORT DIJON
AUC
MONTPELLIER BEACH VOLLEY
MJC LES FLEURS DE PAU
ANGLET OLYMPIQUE
RACING CLUB EPERNAY V.B.
OUEST VOLLEY-BALL
ANJOU BEACH VOLLEY
SMOC ST JEAN DE BRAYE
BEACH VOLLEY VENDEE
ANJOU BEACH VOLLEY
CPB RENNES 35
ANJOU BEACH VOLLEY
RENNES ETUDIANTS CLUB
TOAC

7637
7600
5960
5836
5470
3860
3678
2907
2700
25632
1566
1200
900
600
600
286
240
186
135



